
OSLAVTE FIREMNÍ VÝROČÍ VE VELKÉM STYLU  
   V SRDCI VYSOČINY – V RESORTU ŠIKLAND

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

                        

Firemní výročí není jen o přípitku v kanceláři. Je to okamžik, kdy můžete:
Utužit týmové vztahy
Ocenit práci zaměstnanců
Podpořit firemní kulturu
Motivovat k dalším úspěchům

A právě proto jsme tu my – Šikland, místo, kde se pracovní události mění v nezapomenutelné zážitky.

DVA STYLY, JEDEN CÍL – NEZAPOMENUTELNÁ OSLAVA

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

Každá úspěšná firma má své milníky. 
A každý milník si zaslouží výjimečnou oslavu.

                        

  ELEGANTNĚ A S NOBLESOU
Slavnostní gala večer, který dýchá úctou a stylem
Stylové posezení, dekorace a přípitek
Exkluzivní večeře, večerní program, tanec
Prostor pro poděkování a motivaci vašeho týmu

                        

NEFORMÁLNĚ A POD ŠIRÝM NEBEM
Uvolněná atmosféra a pohodová zábava bez kravaty
Grilování, sele na ohni, speciality z udírny
Raut pod širým nebem, moravská vína a vychlazené pivo
Tanec, smích a večer, na který se vzpomíná

Ukažte svému týmu, že umíte oslavit úspěch tak, jak si zaslouží!

Překvapte. Oslavte. Posilte.
Šikland je trefa do černého. Přivezte svůj tým tam, kde se z běžné akce stává zážitek.
Těšíme se na Vás!
Šikland Tým.


